

Norge.

Kammermusiker Gustav Spohr, ansat ved Nationaltheatrets Orkester i Kristiania, afgik forleden pludselig ved Døden af Hjertelammelse.

Panserskibet "Eidsvold's Grundstødnig. Kontreadmiral Berresen og Hømmendørkaptejn Rosenqvist er af Rigsretten idømt 20 Dages simpel Arrest og 300 Kr. i Sagsomkostninger i Anledning af Panserskibet "Eidsvold's Grundstødnig i Fjor i Farvandet ved Lolland.

Krisiania Elektricitetsværk har udgivet sin Beretning for 1901, der viser sig som et økonomisk godt Aar. De samlede Indtægter, var anslaaet till 846,000 Kroner, men udgjor 944,000, — henimod 100,000 mere end paa regnet. Driftsoverskuddet er 494,000 Kroner eller 76,000 mere end forventet.

Norges Banks sidste Opgjor viser en Guldbeholdning af 34 Millioner eller 200,000 Kroner mindre end forrige Opgjor. Seddelomløbet er steget med 1 Million till 622 Million. Seddelreserven er 6.8 Million. Paa Folio er indsat 7 Millioner eller 0.4 Million mindre end sidst. Til Udlaan og Diskontering er anvendt 51.1 mod 50.6 Million ved forrige Opgjor.

Kaptejn Sverdrup. Stortinget har fra 1 Juli 1896 bevilget Kaptejn Sverdrup en Gage af Statskassen af 3,000 Kroner i 5 Aar. Efter denne Tids Udløb vil der ogsaa blive udbetalt et lignende Beløb, indtil Stortinget kan fatte ny Bestemmelse, hvis han da ikke kommer tilbage før den tid, "Fram's" Redere vil ogsaa fremdeles udbetale Hyre til det øvrige Mandskab indtil videre.

Konsulatskomiteens Medlemmer. Statraad Dr. Sigurd Ibsen, Generalkonsul W. Christophersen, Envoye, Friherre Bildt og Generalhonsul Ameen sammentraadte den 25 Juli paa Voxenkollen til et kort konstituerende Møde. Friherre Bildt med Familie indtraf om Formiddagen med Toget fra Stockholm og tog straks op til Voxenkollen. Generalkonsul Ameen kom Dagen før. Komiteens norske Sekretær, Advokat J. Irgens, og dens svenske, Hr. Grönvall, har ogsaa taget Ophold paa Voxenkollen.

En fælles Handelslov for de tre nordiske Riger skal, som bekjendt, saes istandbragt. I Lighed med den svenske vil nu ogsaa den norske Kommission søge Oplysninger og Erfaringer indsamlet paa den Maade, at Næringsdrivende anmodes at fremstille sig for Kommissionen og udtale sig om merkantile Forhold og Kotumespørgsmaal. Der er udfærdiget en udførlig Liste over Spørgsmaal, som vil blive rettet til de Mødende, hvis Svar vil blive optegnet med Hurtigskrift. Den norske Kommissions Formand er Ekskursionschef Lambrechts.

Skilsmisserne i Krisiania lider til at blive mere end almindelig hyppige. Pastor Heyman Lund har blandt andet udtalt: Jeg har endnu ikke været Sognepræst i Trefoldighedsmenigheden saalænge som et Aar, men i den korte Tid er saa mange Ægteskaber kommet til mig for at skilles, at jeg forskræks. Efter de Erfarin-

ger, som jeg i den senere Tid har gjort, er det ikke Ulykken, men Letsindigheden, som volder Skilsmisse.

Danmark.

Det koster 20 Kr. paa Lange land at kalde en Mand for en Lu rendrejer.

Dansk Tandlægeforening afholder Sommermøde og Generalforsamling den 24. og 25 August.

Ildebrand. Gaardejer Frederik Christensens i Arløse tilhørende Arvefæstegaard, er tildstændig nedbrændt.

Sora—Vedde-Banen. Ca. 100 Arbejdere ved Sora—Veddebanen have iflg. "Ringst. Folket", nedlagt Arbejdet. De ønske Time-lønnen forhøjet fra 27 till 30 Øre.

Almindelig dansk Gartnerforenings ordinære Repræsentantskabsmøde afholdes i Aar i Middelfart, efter den foreløbige Bestemmelse den 3. og 4 September.

Bornholms Landtboforening holdt 1. Juli 50 Aars Jubileum og Jubileums-Dyrskue. Blandt Gæsterne var Krigs- og Landbruksministeren.

Solgt Højskole. Rønde Højskole er af Ejeren, fhv. Realskolebestyrer Lauge, Skanderborg, solgt till Bestyrer, Forstander Herskind for 14,500 Kroner. Overtagelsen finder Sted straks.

Ulykkestilfælde. Gods ejer Ahlmann til Lungehødt i Vendsyssel, er kommet meget alvorligt till Skade. Ahlmann var redet ud for at tilse sine Plage, da en af dem rettede et kraftigt slag mod Ridshesten, men ramte Ahlmann paa Benet, saa han straks maatte læges under Lægebehandling. Det er endnu ikke konstateret hvor vidt det er et kunst Brud.

Mosebrand. Forleden Eftermiddag opskræmmedes Jyderup Stations Beboere, ved at en stærk Rog brød ud af Siokkebjerg Skov mellem Jyderup Station og "Jyderuphus". En del tilfældige Folk opdagede, at Rogen kom fra en Mosse, fra hvilken Flammerne stod højt i Vejret. Man gik straks i Gang med at bearbejde Mosebunden, og det lykkedes at begrænse Ilden till selve Mosen. Da der rundt omkring Mosen findes Gran-skov, kunde der let været opstaaet en alvorlig Skovbrand. Man mener, at Ilden skyldes Børns Løse med Tændstikker. En af Folkene fandt en tom Tændstikskasse paa Stedet.

Ulykkelig Cyklekjørsel. En yngre Dame ved Silkeborg mistede forleden, da hun kjørte ned til Paarup Bakke, Herredømet over sin Cykle. I rasende Fart susede hun ned ad Bakken og indhentedes ved Fod-u af denne et Kjøretøj, og da hun var kommen lige ud for Vognen, styrtede hun med Cyklen og kom ind under Vognen, hvis ene Baghjul gik over hende.

En tilkaldt Læge erklærede, at hendes ene Ben var brudt, og at Vognen rimeligvis var gaaet over hendes Underliv. Den Tilskadekomne er afgaaet ved Døden. Hun var Datter af en pæns Lærer Nielsen i Alderslyst, og Husholderske i Paarup Brugsforening.

En Jordemødermand. I Viborg Amtsraads Møde forelaa iflg. "Viborgs Stiftstidning" forleden Andragende fra en Jordemødermand om Pension, da hans Kone og Forsørger var død.

CANADAS Nord-Vest Homestead-Lagen.

Alla sectioner med janna nummer af Kronlandet i Manitoba og Nordvest Territorierne, udantsgaaes 8 och 26, hvilka ej äro upplåtna för homestead eller reservede som ved-lotter för settlars eller för andra ändamål, kunna upptagas som homestead af hvilken person som helst, som är ensam hufvud för en familj, samt hvarje mansperson, som fyllt 18 år, till storleken af en kvarts-section 160 acres, mer eller mindre.

ANMÄLAN FÖR TILLTRÄDE. Anmälan göres personligen på Landkontoret i det distrikt, där landet är beläget, eller om homestead-tagaren så önskar, må han, på begäran hos "The Minister of the Interior, Ottawa", "Commissioner of Immigration, Winnipeg", eller till det respektiva lokala Landkontoret, erhålla rättighet att låta ett ombud uttaga tilltredsbeviset för honom. En afgift af \$10.00 erlägges för vanligt tillträde; men har landet förut varit upptagit, erlägges ytterligare en afgift på \$5.00 eller \$10.00 för att beteckna inspektions- o. andra omkostnader.

HOMESTEAD-SKYLDIGHETER. Under den nuvarande homestead-lagen skola skyldigheterna fullgöras på följande sätt, nämligen:—

- 1) Genom att minst sex månader bygga och bo på landet hvarje år under en termin at minst tre år.
2) Om fadren (eller modern, om mannen är död) till en person, som är berättigad att upptaga homestead, bor på en farm i grannskapet af det homestead, af sådan person uppgifas, uppfyllas bofästskyldigheten under tiden före Pa-entets erhållande af sådan person genom att vara bosatt hos sin fader eller moder
3) Om en nybyggare har erhållit Patent på sitt första homestead, eller certifikat för utfärdandet af sådant Patent utserat af i den ordning, som föreskrives i Dominion Lands Act, samt erhållit tillstånd för ett andra homestead, uppfylla sats skyldigheten, under tiden före Patentets erhållande genom att vara bosatt på sitt första homestead.

Om nybyggaren har sin permanenta bostad på farm, som äges af honom i grannskapet af hans homestead, uppfyller bofästskyldigheten genom att vara bosatt upp nämnda farm.

BEGÄRAN OM PATENT skall inlämnas vid slutet af de tre åren till den lokala land agenten, undergränsen eller Homestead inspektören. Innan denna begäran insändes, måste settlaren gifva sex månaders skriftlig notis till den Commissioner of Dominion Lands, Ottawa, att han ämnar uttaga patent. När försettarens bekvämlighet, Homestead inspektören anslås, erlägges en extra afgift af \$5.00.

UNDERRÄTTELSE. Nyanlända invandrare erhålla på Immigrationkontoret i Winnipeg eller Dominion Land kontoren i Manitoba och Nordvest-Territorierna underrättelser om det land, som är öppet för tillträde, och från tjänstemännen kostnadsfria råd och upplysningar samt hjälp för att tillförsäkra sig ett passande stycke land; samt klara underrättelser med afseende på land, skogs-, kol- och minerallagarne såväl som Kronlandet i Frånväg-bältet i British Columbia, erhållas på begäran hos the Secretary of the Department of the Interior, Ottawa; the Commissioner of Immigration, Winnipeg, Man.; eller till någon Dominion Lands Agent i Manitoba.

James A. Smart, Vice Inrikesminister.

N. B. — Utom dessa Frihemman, till hvilka ofvannämda förordning hänföra sånna (rental) areas af bördigt land tillgängliga för arrende eller köp från jordvägsbolagen eller andra firmor.

SKANDINAVISK BOKHANDEL Svenska, Norska & Danska BÖCKER kunna rekvideras genom oss. Vi äro ombud för flera skandinaviska bokförläggare i Förenta Staterna. SPRÅKLÄROR, ANDAKTSBÖCKER, ROMANER, SÅNGBÖCKER, ETC. "Canadas" Bokhandel, Winnipeg, Man.

New York Life Insurance Co. JOHN A. MCCALL, President. J. G. MORGAN, Manager Western Canada Branch Office. Agenterna för NEW YORK LIFE försäkringsbolag gaf deras president, Hon. John A. McCall 56 millioner dollars försäkringspölisser för sex veckor. Straxt därpå gifvo de sextio två millioner dollars under 48 dagar till andre vicepresidenten, Mr Geo. W. Perkins, utgörande i allt Ett hundra aderton millioner dollars för de tre första månaderna år 1902. Världen har aldrig förr hört af ett sådan rekord, som det, som uppnåtts af det Största och Bästa af alla Liförsäkringsbolag. The NEW YORK LIFE öfverflyglar alla konkurrenter öfver hela världen. Det är ett äkta ömsesidighetsbolag, inga aktieägare; all vinst utdelas till försäkringstagarne. The NEW YORK LIFE är också främst i Canada. Gör er bekant med den nya Accumulation Polisen innan Ni försäkras Er i annat bolag. Grain Exchange Bldg, Winnipeg. J. G. MORGAN, Manager W. Can. Branch.

DRS. KENNEDY & KERGAN The Leading Specialists of America. 25 Years in Detroit. Bank References. VARIOCELE NERVOUS DEBILITY CURED. DR. KENNEDY & KERGAN, Cor. Michigan Ave. and Shelby Street, Detroit, Mich.

ÄR NI DÖF? HAR NI SUSNING I ÖRONEN? DÖFHET OCH DÅLIG HÖRSEL KAN NU BOTAS. SUSNING I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN. F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., säger: Vårt medel hindrar eller icke från edert arbete. INTERNATIONAL AURAL CLINIC, 596 LA SALLE AVE., CHICAGO, ILL.

UR NYARE FINSK DIKTNING.

SORGENS MAKT.

AF JACOB TEJENGREEN.

Har du sett, huru ömt den kan le, den mus... som har drockit ur smärtornas brunn: har du märkt, huru varmt det öga kan se...

EN GOD HUSTRU.

Stora löften och bästa föresatser höra tyvärr ofta hemma under kvinnors gebit, i synnerhet de unga hustrurna. De alla flästa gå från vigselfallarna med inspirationens eld i sinnet...

Men så komma de långa enformiga hvardagarna, då det hander så litet, der plikten löper som ett utstakadt snöre...

En "god" huatru vill naturligtvis hvar och en vara, mannens kamrat och hjälp; men endast ett fåtal kvinnor lyckas utan ojämligheter komma förbi den första milstolpen inom äktenskapet...

När de rosenfärgade drömmarna om ny lycka med hvarje uppgående sol blekts af tusen små grå inslag, händer tyvärr ofta, att de stora löfena och de många goda föresatserna krymper som man till ett surmulet och stort dagligt arbete...

Och hon, som så trohjärtad och så ärligt lofvat vara det bästa för den hon håller så kär, blir ofta en förebrående kvinna som tycker att hon med orätt går i en jämmardal, der ingenting är som för...

I släkt med dessa blommers tillvaro är kärleken inom äktenskapet, den tar inga starka utbrott och inga brännande ord till hjälp; den går fram i det tysta och lär att leva stor i små, små, stundligen upprepade handlingar.

Detta är hvad de unga fruarna i allmänhet först efter en period af tårar och grämlse kunna sätta sig in i, och genom att taga för osäkert fotfäste på verklighetens mark snäva de och gräma sig så - kanske för sent - öfver egen oförmåga.

Mannens kamrat och vän, hans materiella stöd inom hemmets värld d. v. s. den som der tar ansvaret af pliktupplysningen för sig, måste vara så riklig och så stark, att i alle förtjänar och höjer begreppet hustru, ej blott i ögonblick af entusiasman, utan lifvet långt.

Hon bör lära sig inse, att mannen ej har samma känslodjup som hon själf, och att känslan öfver hufvud taget bör vara ett schakt för ädel metall.

Vilja är tyvärr långt från kunna, men nog drager den redligt halfva lasset, om den är fast och innerlig, och det bör den vara när kärleken gör den hafkraft och mod.

EN SVENSK NATIONALDRÄKT.

En svensk nationaldräkt har komponerats af nationaldräktsförreningen i Sverige och är denna nya skapelse vara synneligen väcker och klädande för unga flickor. Den särskiljes uti en halgdagsdräkt och en hvardagsdräkt och beskrives af en svensk tidning på följande sätt:

Den förstnämnda utgöres af blå kjol (kort, slutande 10 och 20 centimeter från marken), gult förkläde med landskapsvapnet i bården, röd spens eller liststycke och hvit öfverklädnad eller liststycke och hvit öfverklädnad eller liststycke...

Skamt.

Utdrag ur ett NYKTERHETSOKVADE uppläst på "Vikings" mid-ommarpicnie i Nya Stockholm. Af C. O. H.

Det kämpats i trakten /ot rusdycke-akten / En allvarlig strid. / Där vankades slingar / Af krögarepengar / I tid och otid. / Vår tidningsman tälde / Det slaget och stälde / Åt krogen sist bled. / Och bagen han spänner / Mot nykterhetsvänner / På land och på stad. / Nu slaget är öfver. / Jag icke behöfver / Berätta, he vaan. / Det här, som om satan / Själf voro på gatan / Och lörde i spanan. / De klänge och skåla / Och hurra och skråla / Som hungriga avin. / Det bjöds och såljes / Och köpes och sväljes / Berusande vin. / Man nickar och blundar. / Går snedt såsom hundar / På gatorna fram. / Och krogarna flöda / Och stinka som döda - / Förlärliga skam! / Förlärliga so-er! / Vår nykterhetsbroder / Mot strömmen sock höll. / Han höjde sin stämma / Och sökte den himma / Men ställningen föll.

Marknadspriser.

Table with market prices for various goods like wheat, corn, and oil. Columns include item name and price per unit.

Canadian Pacific Railway

OST & VEST Basta och Snabbaste Route

Solfvagnar till Toronto, Montreal och Boston. Genomgående tåg till Seattle, Vancouver och Kootenay. Exkursionsbiljetter till California Japan, Honolulu etc.

Slakteributik

I min nyöppnade Slakteributik, 221 LOGAN AVE., nära Main St. tillhandahålls till dagens gällande Lögsta priser alla slags FÄRSKT KÖTT, SALT KÖTT, SVENSK KORF & SYLTA, PURE LARD, GRÖNSAKER m. m.

O. NELSON, nickerifabriken

Manitoba Manufacturing Co 37-39 RORIE ST. - WPG. rekommenderar sig till utförande af alla slags Snickeriarbeten, såsom Dorrar, Sash, Poster, Svarfning m. m. till billigaste priser.

JOHN MATTSON, MANAGER.

B. E. CHAFFEY, ADVOKAT.

Panningar utlänas. Egendom förvaltas och Dödsbon administreras. 482 Main Street, (öfver Richard & Co.)

RIPAN'S TABLETS. Doctors find A Good Prescription For mankind. The best remedy for indigestion, constipation, biliousness, headache, neuralgia, etc.

Dr S. W. PROWSE, ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.

(Uttexaminerad i Edinburgh, Skottland) behandlar sjukdomar i Halsen, ugut, Orat & Näsan. Kontor: 130 Donald Street

SKANDINAVISK LÄKARE O. STEPHENSEN

Kontors tid: 1-3 p. m. 8-8 p. m. ROSS St. 583. Telephone 1498

Archibald, Mcbray & Sharp Advokattfirma.

Utför alla slags Juridiska och administrativa Uppdrag. OTTAWA BANKENS BLOCK P. O. Box 134 Referenser: K. Fleming

Dr E. W. Montgomery Läkare & Kirurg.

Office: 430 Main St. Winnipeg Telefon: Kontor 899; Bostad 91

529 J. THOMSON & O. 'Phone 351 Begravnings Main St. Entreprenör. 351

Herr-Ekipering.

Skjortor, Krugar, Halsdukar och mäddukar af Silke, samt förförigt allt som tillhör en första klassen Ekiperingsaffär. Våra varor äro redbara. Våra priser likaså.

White & Manahan. 500 Main St. - 137 Albert St. WINNIPEG. MAIN ST. - Rat Portage

Mjuka SELTYG

Ni kan göra era Remtyg lika mjuka som en handsk och sega som en ståltråd genom att använda Eureka Harness Oil. De komma att ricka två gånger så långt som eljest.

EUREKA Harness-Oil

gir en gammal sele till ny användning. Tillverkad af ren rik kokad olja, särskildt beredd att motstå väder. Säljs i alla städer - öfverallt

SEALED TENDERS addressed to the undersigned, and endorsed "Tender for Pumping, Post Office, Winnipeg, Man." will be received at this office until Wednesday, 9th July, 1902, for the pumping of the Post Office building, at Winnipeg, Man.

Plans and specification can be seen and form of tender obtained at the office of Mr. Joseph Ernest Cyr., Public Works Office, Post Office, Winnipeg, Man and at the Department of Public Works, Ottawa. For-ous tenders are notified that tenders will not be considered unless made on the form supplied, and signed with their actual signatures. Each tender must be accompanied by an accepted cheque on a chartered bank, made payable to the order of the Honorable the Minister of Public Works, equal to ten per cent (10 per cent) of the amount of the tender, which will be forfeited if the party declines to enter into a contract when called upon to do so, or if he fails to complete the work contracted for. If the tender be not accepted the cheque will be returned. The Department does not bind itself to accept the lowest or any tender. By order, F. E. D. GELINAS, Secretary, Department of Public Works Ottawa, 19th June, 1902.

What All the World Thinks on all live questions of the day. Political, Scientific, Religious, Literary, Sociological, can be found week by week in the most accessible form in...

The Literary Digest

Issued weekly, 32 pages. Illustrated It is ALL PERIODICALS IN ONE, and gives you in two hours each week the gist of every side of every question in controversy, with absolute impartiality. It tells just what busy men and women want to know, and stops there. You can't trip a LITERARY DIGEST reader on facts. Circulation Doubled Every Year

Reason Why: It is of "immense assistance" (Senator Frye), and "no similar publication could take its place" (Senator Faulkner). It is "always read with great avidity" (Donald G. Mitchell), since it is "the most valuable periodical of its kind" (President Faunce). It is "the best periodical of its class" (Joseph Cook), "invaluable" (ex-Governor Altgeld), and "an absolute necessity" (Rev. Dr. E. P. Powell); hence "a time-saver, a money-saver and a worry-saver" (Edwin Markham). Better than Ever During 1902 10 Cents per Copy. \$3.00 per Year Send for descriptive circular FUNK & WAGNALLS COMPANY, New York.

LICENCE

HOS J. E. Forslund.

Winnipeg.

Observera vår bokannons och sänd oss en order pr omgående.

Northern Pacific sträjken, som syntes vara på väg att bli uppgjord för tiden vecka, står fortfarande på samma ståndpunkt, enär man ännu ej kunnat komma överens om villkoren.

Sjukhjälpsföreningen "Norden" sammanträder i morgon afton å vanligt ställe till ordinarie arbetsmöte. Som detta är det första på det nya halfåret, kommer installering af embetsmän att äga rum samt revisions berättelse att framläggas hvarjemte picnicfrågan skall diskuteras. Alla medlemmar uppmanas att infinna sig så mangrant som möjligt.

Kyrkliga pålysningar: Under tecknad boder hvarje lutheran från när och fjärran att infinna sig till våra gudstjänster nästa söndag. Kyrkan är belägen på hörnet af Logan & Fountain str.

J. A. MATTSON, pastor.

Missionsmöte blifver i Tyndal nästa lördag den 26 dennes och börjar kl. 8 e. m. Predikanten från Minnesota, Abel Anderson, Hallock och Th. Steinert, Tien, komma att närvara.

Alla välkomna! — Pastor A. J. Thorander från Chicago, som reser i Scand, Alliansmissionsens intresse, besöker Winnipeg söndagen den 2 aug. och predikar på f. m. och på kvällen i Missionskyrkan.

Alla hälsas välkomna. — Missionsmöte hålles i Skandinaviska Missionskyrkan fredagen den 25 juli, kl. 8 e. m. och fortsätter öfver söndagen. Två predikanter väntas från Föränta Staterna och O. W. Bengtson kommer att närvara Scandinaver, som besöka utställningen kunna passa på och stanna öfver söndagen samt närvara vid missionsmötet. Alla välkomna.

Prohibitionisterna hafva under veckan haft ett talrikt besökt möte i staden för att ordna om vidare mått och steg. Det tredje partiet, "The Political Reform Union", gör kraftiga ansträngningar för ett förbundsåstadkommande mellan de två. Det lär väl dock vara föga troligt, att en vidare stor majoritet af konventionsledamöter vilja vara med om att öfvergifva sina historiska politiska förbindelser för ett parti för dagen. Det är inom de båda gamla historiska partierna, här som i andra land, landets statsmän hafva fostrats, och de kro också de enda, som i sig äga förmåga och kraft nog att leda folkets politiska uppfostran, trots tillfälliga brytningar, som inträffa här och hvar.

Deputy minister Buleya är för närvarande i Winnipeg för att komma öfverens med C. P. R. om distribuerandet af farmhjälper under den stundande säsongen.

Premiär Wilfrid Laurier ämnar efter kröningen göra en tur till Frankrike och Italien. Premiär Ross har gjort en liten afstickare till Norge.

Många landsmän från landsorten besöka i dessa dagar staden. Svenska och norska höres ofta ute på utställningsplatsen. Från Scandina-ver, Tyndall, Rat Portage, Fleming, Nya Stockholm m. fl. a. platser hafva många besökande anländt.

Lake of the Woods Milling Co. har i år visat en, särskild omtänksamhet för sina arbetare, i det bolaget bestod dem en extra fri resa in till Winnipegs utställningen per extratåg. Bland passagerarna på Keewatin tåget märktes herrar Hans och Nils Hanson med familjer, hvilka äro anställda vid firmans stoa kvarn i Keewatin.

Re. Joseph Hogg, som resignerat från St. Andrews kyrkan, tilldelades af församlingen en gåfva på \$3,000.

Besök på "Canadas" kontor har sflagis af mr. Frank Hillstrand, Scandina-ver, Emil Bylund, Rat Portage, John Sjöblom, Tyndall.

Staden hotas med en rätttegång med anledning af vattenverkets intrång i patenträtten på mjukningsapparaten, enligt hvad en firma i östern påstår.

Mr. McNicoll, general manager för C. P. R. har i veckan besökt stan på sin årliga inspektionstur. På tidingarnes förfrågningar angående bolagets framtidsplaner kunde han ej gifva bestämda besked. Sju eller åtta olika förslag för stadsbangårdens utvidgning föreläggas till öfvervägande. Angående ett nytt förstklassigt hotell ansåg han, att den enskilda företagsmheten skulle taga sig av denna sak, ty bolaget vore ej just hägad för dylika affärer. Hvad subvägen öfver Main Street be-träffar, så ville bolaget ej företaga något, som låge i strid med stadens intressen.

Den snabbgående Angbåtslinien mellan England och Canada är nu ett verkligt lifintresse för landets alltjämt utvecklande handel. Regeringen har nu äte igen tagit itu med saken, och uppfordrat Allanlinien att inkomma med anbud. Likaledes skall man söka åstadkomma en liknande linie med Australien och Ostern. Ångfartygen skall göra 18 kuop.

BREFLÅDA. J. A. L. Tack för bref och arklipp. Hade alldeles råkatt vår näsa förr. Infor kärnan såsom varande ett prakstycke i sitt slag. Vi känna emellertid C. O. H. allt för väl för att fasta något afseende vid hans banala grötlin. Det är inte det värsta vi varit med om.

E. Scandina-ver. Inflyter i nästa nummer.

Ted kvartsektioner land i det raskt framskridande settlementet Teulon äro till salu på följande villkor. De utgöras af S. E. qr. 6-16-2 E. för \$650.00 och S. E. qr. 9-16-2 E. för \$600.00, samt två kvartsektioner vid Balmoral, en för \$650.00 samt en för \$1,100. För närmare upplysningar tillskrif K. Flemming, Box 254, Winnipeg.

Skand. Kyrkor i Winnipeg.

S. V. EV. LUTHER, SIONS KYRKAN. Hörnet af Logan och Fountain str. Söndagar: Högmessa kl. 11 f. m., Söndagskola kl. 3 e. m. och Aftonsång kl. 7.30. Ungdomsmöte 2dra och 4de torsdagens i månaden. Veckogudstjänster hvarje söndagsafton kl. 8.

J. A. MATTSON, Pastor. Bostad: 372 Logan Ave.

FÖRSTA SKANDINAV. MISSIONS kyrkan, hörnet af Logan och Ellen Str. Söndagsgudstjänster kl. 11 f. m., Söndagskola kl. 3 e. m. Attongudstjänst kl. 7.00. Bönenämöte söndagar kl. 8 e. m. Ungdomsmöte tredje fredags kvällen i månaden.

G. A. JOHNSON, pastor. Bostad på Ellen St. invid Kyrkan.

VED Alla slags Ved och Kolsorter finnes på lager hos undertecknad.

Lägsta Priser. Telef. 798.

Bostad 96 Dagmar st

M. P. PETERSON

Skandinaviska sjukhjälpsföreningen "NORDEN" Möter fjärde fredagen kl. 8 e. m. Clements Bl. Main St. Mr NILS PETERSON. fin. sek. 325 Logan Ave.

Se hit! Valda Bocker till salu i CANADAS BOKHANDEL

- ADELER, MAX. Professor Balfins äfventyr 20
- ALMQUIST, C. J. L. Skällnora Kvarn. Berättelser ur folk-lifvet 15
- ÅBERG, J. O. Gustaf II Adolfs sista julafton, historisk romantisk berättelse 20
- "Karl XII i Stralsund, romantisk berättelse 20
- Furstonans Smycke, 2:e episod ur enkedrottning Josephinas lif. 10
- Skräddarne i Greiffenhagen, - julberättelse från 30- riga kriget 15
- Rifjernet, en snaphanehistoria. 10
- Mjölnarflickan vid Lytzen - ett tvåhundrafemtioårigt minne 15
- Björneborgaren, en episod från Finland 10
- En konungasons öde 10
- Baneer i säcken, - historisk skildring från trettiåriga kriget. 25
- Karl XII:s skyddsling 10
- Gustaf Adolf och Ebba Brahe, romantiserad skildring efter en gammal folksägen 15
- BEGRAPNINGSENTREPRENÖRENS ÄFVENTYR, - en skiss 10
- BJÖRLIN, GUSTAF. Frietiet på Brauenfens 15
- BJURSTEN, H. Egoismen, 2 delar, 830 sidor. 100
- BILDER UR LIFVET. - af A. H. BLANCHE, AUG. Hyrkuskens Berättelser 50
- BONDESON, LARS. Visor och Varieteeuppletter. 10
- BRAUN, WILHELM VON. Miss-taget. En berättelse 10
- Adjutantens 10
- CARLEN, EMILIE FLYGARE. Waldemars Klein, en novell CHICOT. Kapten Besk 35
- DRINKARENS SÖN. En berättelse 10
- DELLING, L. Joseph 15
- Ficktjufvar inför rätta 10
- Fribiljetter 10
- EN MÅRKEVÄRDIG JULAFTON. En sjöofficers berättelse 10
- FRIEDMAN, ALFRED. Dödsringen, en novell 30
- FÖRENTA STATERNAS KONSTITUTION översatt till svenska GRAVALLIUS, WILHELMINA. Speldosan. En novell 20
- GREVILLE, HENRY. Wassilissa GULLBERG, Sophie. Ur verklig-heten 10
- HÄMD och FÖRSÖNING, af Onkel Adam 30
- HEYSE, PAUL. Kleopatra 25
- Grumlad lycka 20
- HÖFER, O. Siltverfaskan. En australisk-europeisk skildr. JUDINMAN. Svenskt original af Å. L. 35
- KÄRLEK och BROTT. En kriminalroman 25
- KÄRLEKENS MAKT. En novell KROOK, AXEL. Olika lynnen, Olika öden 20
- Lasse Majas besynnerliga öden och händelser 50
- MANFRED - John Frisk, - en humoristisk skildring 30
- MELIN, G. H. Sigrid den fagra. En historisk berättelse 10
- MIN STACKARS PATIENT, öfersättning från engelskan 10
- NYKTERHETSBAUNEN. Temperance o. Prohibitionssånger ÖRDBOK, praktisk svensk-engelsk, 30,000 svenska ord, elegant inbunden. 1.00
- O N. N. P. En detektivs äfventyr med falskmynntare .. 10

Roda Fasadens Skohandel. Middleton's

Kalfskinnsskor för GOSSAR. Nummer från 1 till 5. **Speciellt pris \$1.00**

Barnskodon Kalfskinn, troligt och vacker facon. Nummer 8 till 10. **Speciellt pris 90 cent.**

Passa på tillfället! 500 par Mansskodon, starka arbets-skodon - säljas öfverallt för \$1.35 **Speciellt pris \$1.00.**

Damskodon Kiling-, Ny och vacker facon. God valuta för \$1.50. **Speciellt pris \$1.00.**

Ett pris till alla. MIDDLETONS

719-720 Main Str. Bredvid C. P. R.-stationen.

SKANDINAVER GIF AKT.

Ni kan köpa i vår butik alla slags Grocerier, orta varor, läder, Skodon, Järn-, Husgeräds-, Tenn-, Glas- och Porslins-varor till partipriser. Kom och gör ett försök. Alla varor äro garanterade. "Grain Checks" för alla elevatorer betalas. Order per post expedieras noggrant.

ROBERT A. LAWRENCE. DEPARTEMENT STORE. WETASKIWIN, ALBERTA.

SKANDINAVIAN HOTELL, straxt invid C. P. R. Stationen, Winnipeg, Man. Resande tillhållas rum och spising för En dollar per dag. För insovering beviljas särskilt pris. Bästa Viner, Likörer, Öl och Cigarer, samt äkta Svensk Punsch och Arrack serveras. Telefon 1553. **O. Simonson,** Källarmästare.

I P. Nelsons Grocery-Handel 412 JARVIS ST. finnes som tillhör en välordnad skandinavisk Special Affär. Goda varor. Billiga priser. Orders från Landsorten expedieras Fermt. Högaktningfullt. **P. NELSON,**

Canada Permanent Western Canada MORTGAGE CORPORATION. Hufvudkontor: Toronto. Afdelningskontor: Winnipeg. **Penningar** utlänas på fastighet eller land mot bästa gillande ränta **Farmland till salu.** Köpare skall finna det förbrukadtigt att examinera var lista föst. Skrif efter vidare upplysningar till **W. M. FISHER,** Manager Manitoba Branch

SÄG EDER GROCERIAFFÄR ATT HÅLLA E. B. EDDY'S TÄNDSTICKOR, ÄMBAR & BURKAR. DE BÄSTA I MARKNADEN.

Svenska Grocerier AF ALLA SLAG TILL BILLIGASTE PRISER HOS **Gustafson & Co.** 325 Logan st Telephone 294.